第３号様式（第８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年     月     日

北区住宅確保要配慮者の補償サービス付き・見守り電球
初回登録料助成金交付請求書
東京都北区長  殿
                          住所

                          氏名           　　　           ㊞
年　　月　　日付　　　第　　　号により交付決定のあった北区住宅確保要配慮者の補償サービス付き・見守り電球初回登録料助成金について、東京都北区住宅確保要配慮者の補償サービス付き・見守り電球初回登録料助成事業実施要綱第８条第1項の規定により、下記のとおり請求します。

記
	請求金額

	万
	千
	百
	十
	円

※金額はアラビア数字を使用し、訂正は認められません。